
HOBBYLEATHER Pasaportë dixhitale SQ

HOBBYLEATHER
000502-0141

Doreza me pëllëmbë prej lëkure fiore dhie me ngjyrë të bardhë, kurriz i
trikotuar, me ngjyrë të ndryshme për çdo masë. Manshetë e trikotuar
elastike me mbyllje me shqitje. Karakteristikat: të buta. Pikat e forta: të
rehatshme, përdoren kollaj, të ndjeshme. Fushat e përdorimit: përpunime
të lehta precizioni në ambiente të thata.

PëRBëRJA: LËKURË FIORE DHIE
PAMJA: LËKURË FIORE DHIE DHE KURRIZ I TRIKOTUAR
MASAT: 7-8-9-10-11

PAKETIMI: 12/144
KODI HS: 42032910
MADE IN: PK

NGJYRAT

BLU
08000
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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